Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Số: 2096 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 28 tháng 4 năm 2023
V/v thông báo điều chỉnh người

đứng đầu cơ sở đã công bố đủ

điều kiện tiêm chủng.

Kính gửi: Bệnh viện Quân y 7B.

Ngày 20 tháng 4 năm 2023, Sở Y tế nhận được Đơn đề nghị của Bệnh

viện Quân y 7B về việc thay đổi người đứng đầu cơ sở trên danh sách cơ sở tự

công bố đủ điều kiện tiêm chủng.

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng và Công văn số 8427/SYT-NV ngày

07/10/2021 của Sở Y tế về việc thông báo danh sách cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng của Bệnh viện Quân y 7B, người đứng đầu cơ sở là ông Trần Xuân Sang;

Qua rà soát bộ hồ sơ xin thay đổi người chịu trách nhiệm cơ sở tiêm

chủng của Bệnh viện Quân y 7B và các giấy tờ liên quan của ông Nguyễn Tuấn,

1. Sở Y tế thông báo điều chỉnh người đứng đầu cơ sở tiêm chủng của

Bệnh viện Quân y 7B là ông Nguyễn Tuấn thay cho ông Trần Xuân Sang; đăng

tải cập nhật Danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng trên website Sở

Y tế.

2. Bệnh viện Quân y 7B chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc tự công

bố đủ điều kiện tiêm chủng, đảm bảo an toàn tiêm chủng theo quy định tại Nghị

định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ.

Sở Y tế thông báo Bệnh viện Quân y 7B biết, thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTKSBT tỉnh;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!